



Erik Stein Frandsen Holding ApS

Solgårdsvej 80
5210 Odense NV
CVR-nr. 25114426

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2020

Erik Stein Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Stein Frandsen Holding ApS

Solgårdsvej 80

5210 Odense NV

CVR-nr.: 25114426

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Erik Stein Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter formuepleje, herunder at eje anparter og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 53 t.kr. mod 51 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(52.794)	(51.056)
Andre finansielle indtægter		279.823	189.569
Andre finansielle omkostninger		(628)	(16)
Resultat før skat		226.401	138.497
Skat af årets resultat	1	(49.808)	(30.469)
Årets resultat		176.593	108.028
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		65.993	28
Resultatdisponering		176.593	108.028

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	58.496
Tilgodehavender		0	58.496
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.972.969	8.041.765
Værdipapirer og kapitalandele		7.972.969	8.041.765
Likvide beholdninger		438.554	238.508
Omsætningsaktiver		8.411.523	8.338.769
Aktiver		8.411.523	8.338.769

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.782.287	7.716.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		8.392.887	8.324.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400	400
Skyldig selskabsskat		4.160	0
Anden gæld		14.076	14.075
Kortfristede gældsforpligtelser		18.636	14.475
Gældsforpligtelser		18.636	14.475
Passiver		8.411.523	8.338.769

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.716.294	108.000	8.324.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	65.993	110.600	176.593
Egenkapital ultimo	500.000	7.782.287	110.600	8.392.887

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	49.808	30.469
	49.808	30.469

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
